АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2011

 №10

п. Печенга
Об утверждении графика приема граждан
Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приёма граждан главой муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области. (Приложение № 1).

2. Текст постановления разместить в информационном бюллетене «Наша Печенга»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Жданову Н.Г.
Глава муниципального образования

Э.В.Затона

Приложение № 1

к постановлению главы МО г.п. Печенга

от «_____» марта 2011 г. № _______

График приёма граждан Главой городского поселения Печенга

Печенгского района Мурманской области.
	Приемный день
	месяц
	Время
	Помещение для приема

	первый четверг месяца
	февраль, май,
август, ноябрь
	15:00-16:00
	Библиотека, по адресу: п. Спутник Новая д.3

	вторая пятница месяца
	март, июнь,

август, октябрь
	15:00-16:00
	МОУ СОШ № 23, по адресу: п. Лиинахамари

	четвертый четверг месяца
	февраль, май,
сентябрь, декабрь
	15:00-16:00
	Библиотека п. 19 км.

	пятница, еженедельно
	ежемесячно
	09:00-10:00
	Приемная главы городского поселения Печенга, по адресу: п. Печенга ул. Печенгское шоссе д.3

Предварительная запись на приём производится по телефону: 815-54-76488.
Начальник общего отдела администрации

С.А. Горчаков